別紙6

　官民費用分担にかかる申告書

国立研究開発法人情報通信研究機構　イノベーション推進部門長　殿

｛所在地｝
｛代表提案者　名称｝
｛代表提案者　代表者名｝

革新的情報通信技術研究開発委託研究
［課題番号］10X
［研究開発プロジェクト名］○○○○○○
研究開発項目X　○○○○○○○提案書表紙に記載した課題番号、研究開発プロジェクト名、研究開発項目及び項目名、提案課題名称を記載してください。

［提案課題］○○○○○○○
官民費用分担にかかる申告書

　標記について、以下の費用が発生する見込みです。

概要
　研究開発に必要な経費		○○百万円
　　※研究開発の成果の応用・展開に要する経費など、委託費のほかに提案者が
負担する全体額（研究開発実施期間内）を記載して下さい。

経費内訳
　物品費　				○○百万円
　人件費・謝金			○○百万円
　旅費				○○百万円
　その他　				○○百万円

なお、研究開発終了時には、実績報告書を提出します。